АДМИНИСТРАЦИЯ

      МУНИЦИПАЛЬНОГО

           ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

  ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2023                            № 49-п

О завершении отопительного

периода 2022/2023 годов
         В связи с повышением среднесуточной температуры до +8 градусов по

Цельсию и на основании постановления главы администрации муниципального образования Оренбургский район от 24.04.2023 года № 652-п « О завершении отопительного периода 2022/2023 годов»:
1. Закончить отопительный сезон 2022/2023 года с 25 апреля 2023 года.

2. Производителям тепловой энергии рекомендовать отапливать детские дошкольные учреждения и лечебные учреждения для поддержания температурного режима в соответствии с санитарными правилами и нормами

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Главный специалист администрации                                     З.Б. Миралиева
Разослано: школам, Пугачевской врачебной амбулатории, детскому саду,

                   администрации района, прокуратуре района, в дело